FULL D'INSCRIPCIO

CX SANTA COLOMA DE FARNERS

Data de celebracié

23/12/17
Cognom, Nom

CADENA SUBIRANA , Joan
ARIZA GARCIA , Ruben
BREGOLAT MARTELLOTO , Enric
POU ASENCIO , Oriol
CANCELOS REMON , Eric
CARRANZA RIERA , Jordi
DOMENECH ALCONCHEL , Pol
CHAVEZ GIRO , Lenny
TEIXIDO SARAROLS , Brenda
TEIXIDO SARAROLS , Alan
CALERO OSUNA , Monica
VILLAR VINADE , Jaume
PORTALES CASAS , Joel
CASTILLO PARRAMON , Nicole
PLANA JUANOLA , Lluc
GAMEZ FERRER , Carlos
MORA VIUDEZ , Gerard

CUBI ROVIRA , Roc
CASANOVAS COLL , Aleix
MARTINEZ PAGES , Marti
PADROS LOPEZ , Carla
PADROS LOPEZ , Mireia
HERNANDEZ MANSO , Nuria
MONSERRATE OLIVER , Sergi
MARCO GARCIA , Alex

VAN KERCKHOVE , Matisse
BIERGE BENITEZ , Mar
MISSER PALAZUELO , Laia
UCHER DURA , Leo

JAVIERRE GONZALEZ , Marina
GAMEZ FERRER , Sergio
ZAFRA CORONELLAS , Marc
ALBALADEJO SAEZ , Marc
DANTI BONET , Oriol
MISSER PALAZUELO , Max
CARRANZA RIERA , Aitor
CASANOVAS COLL , Jan

FARO VALLVERDU , Marc
LLUCH CELMA , Oriol

VAN KERCKHOVE , Seff
COMAS BRUNET , Marti
MALAGON SOLA , David
ESTEBAN DEL POZO , Ingrid
JAVIERRE GONZALEZ , Marc
TORRENT DEL CID , Naia
CARVACHO SEVILLA , Borja
RODRIGUEZ GARCIA , Laia
CUELLAR ALONSO , Ibai
FELIX HEREU , Ot

ROTA CAPDEVILA , Pau
HERNANDEZ MANSO , Jordi
CABALLERO GONZALEZ , Ruben
DANTI BONET , Marc

DEL CORRAL TORRADES , Roger
VELTMAN SERRANO , Nahla
NADAL SUBIRANA , Eric
CLAPES PARES , Gil

CUBI ROVIRA , Queralt
ALBALADEJO SAEZ , Pol

49420279
10040770393
AND20040211
10048366204
AND20040510
45126403
49738168
45127934
10037640529
10040277313
10063850535
10049134827
10050966006
1040108006
43638883
10049957711
AND20061202
0070130004
0060315019
10048977001
48178991
48178995
10040774841
10049959529
39951022
10064813663
1070413004
10062946617
10052589340
10053304514
10049957812
43639552
39423317
0080803005
10062946516
44935280
0080809000
48280571
41654068
10064813461
41667261
0080517002
45172447
46387999
45170209
0080110002
20556379
41717073
0090814008
0100202003
49649425
20561313
49642707
49536763
51805756
49530015
54578288
54579404
0121106008

Federacio Catalana de Ciclisme
Comité Catala d’Arbitres i Cronometradors de Ciclisme

MEGABICI-TECAFRIC
1A TORRETA BIKE BY HIDRAL
SPRINT CLUB ANDORRA

1A TORRETA BIKE BY HIDRAL
SPRINT CLUB ANDORRA

SANT BOI. CLUB CICLISTA
SANT BOI. CLUB CICLISTA
SANT BOI. CLUB CICLISTA
ORBEA SPORT CLUB

ORBEA SPORT CLUB
CORVI/TOT-NET

MIG-MON SURIA. UNIO CICLI
SANT BOI. CLUB CICLISTA
CORVI/TOT-NET

NOEL

AMUNT CC-TBIKES-MASSI
SPRINT CLUB ANDORRA
ESCOLA JUFRE VIC-ETB
ESCOLA JUFRE VIC-ETB
BICIS ESTEVE

TRIESCICLING ASSOCIACIO E
TRIESCICLING ASSOCIACIO E
PANSALUD BGTEAM

ESCOLA DE CICLISME VALLES
MONTROIG. PENYA CICLISTA
MONTROIG. PENYA CICLISTA
NOEL

EL CORREDOR. CLUB CICLIST
SANT BOI. CLUB CICLISTA
CESAR CANAS TRIAL ACADEMY
AMUNT CC-TBIKES-MASSI
NOEL

ESCOLA JUFRE VIC-ETB
TRIESCICLING ASSOCIACIO E
EL CORREDOR CLUB CICLISTA
SANT BOI. CLUB CICLISTA
ESCOLA JUFRE VIC-ETB
MONTROIG. PENYA CICLISTA
NOEL

MONTROIG. PENYA CICLISTA
CROMOLY BIKES VALL DEL TE
TRIALSPORT

NOEL

CESAR CANAS TRIAL ACADEMY
NOEL

ARTSPORT-CERAMIC DE LUXE
INMOBILIARIAS LEON

BIKING POINT-AMBISIST
CROMOLY BIKES VALL DEL TE
BIKETRAINING CLUB CICLIST
PANSALUD BGTEAM

TOT VICI EN BICI-PONSPENE
TRIESCICLING ASSOCIACIO E
VILA-SANA.CLUB BMX
PANSALUD BGTEAM

MOLINS DE REI. CLUB CICLI
ESCOLA JUFRE VIC-ETB
ESCOLA JUFRE VIC-ETB
ESCOLA JUFRE VIC-ETB




Federacio Catalana de Ciclisme (§p
Comité Catala d’Arbitres i Cronometradors de Ciclisme

179 PEREZ VERDEJO , Victor PRBEN 0120517007 ESP LA TORRETA BIKE BY HIDRAL
183 COMAS BRUNET , Cesca FPRBE 41677820 ESP CROMOLY BIKES VALL DEL TE
184 VELTMAN SERRANO , Marnix PRBEN 51807316 ESP PANSALUD BGTEAM

185 BRAGULAT CALVEROL , Laia FPRBE 41702754 ESP BIKING POINT-AMBISIST

186 BRAGULAT CALVEROL , Marc PRBEN 41702753 ESP BIKING POINT-AMBISIST

197 GARCIA CANO , Isaac BENJ2 0100314006 ESP BIKING POINT-AMBISIST

348 RECIO LOBO , Paula FIN-2 10063804661 ESP PALAFRUGELL. CLUB CICLIST
349 CANO ESPINOSA , Marta FIN-1 53970402 ESP PANSALUD BGTEAM

414 PORRAS MORA , Martin PRBEN 26894674 ESP LA TORRETA BIKE BY HIDRAL
415 PORRAS MORA , Toni BENJ1 26894670 ESP LA TORRETA BIKE BY HIDRAL

Total corredors inscrits : 69



